РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРДЕЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2023 г.  № 22

О тарифах на проезд в автомобильном

пассажирском  транспорте на муниципальных
маршрутах по регулируемым тарифам

       В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным  Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 03.07.2010 № 54-3 «Об организации транспортного обслуживания населения на территории Брянской области», в целях обеспечения стабильной работы автомобильного транспорта при осуществлении пассажирских перевозок

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить с 01 марта 2023 года экономически обоснованный тариф на перевозки по муниципальным маршрутам регулярных пассажирских перевозок Гордеевского муниципального района согласно приложению.
2. Признать утратившим силу с 01 марта 2023 года Постановление администрации Гордеевского района от 17.02.2022 г. № 124 «О тарифах на проезд в автомобильном транспорте на муниципальных маршрутам регулярных тарифам».

3. Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте администрации  Гордеевского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации района                                                                    Л.И. Убогова
Исп. Плевако С.Н.
Управляющий делами                                                                                                        М.Н. Глушак

Юрист                                                                                                                                 Н.Г.Недбайло
Приложение № 1
к Постановлению администрации
  Гордеевского района

                                                                                                              от 03.02.2023 г. № 22
ТАРИФЫ

на  перевозки  по муниципальным маршрутам регулярных пассажирских перевозок Гордеевского муниципального района

	№

п/п
	Наименование услуг
	Тариф (руб.)

	1
	Перевозка пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок, за километр пути
	2-64

	2.
	Стоимость проездных билетов на месяц при проезде в автобусах муниципальных маршрутов регулярных перевозок:

- для граждан (к месту работы и обратно), за 1 км пути

- для обучающихся в учреждениях среднего и высшего профессионального образования очной формы обучения (между пунктами обучения и проживания), за 1 км. пути

- для обучающихся в общеобразовательных учреждениях и учреждениях начального профессионального образования (между пунктами обучения и проживания), на 1 месяц
	113-00

51-00

276-00